目前，公司与厦门东翔、林芝毛纺厂已签订《林芝天路企业管理交流中心酒店抵偿建设工

程款协议书》，厦门东翔对剩余应收款项出具了还款计划。

二、关联交易协议的主要内容及还款计划

（一）关联交易协议的主要内容

林芝毛纺厂以其合法拥有的酒店房产及相关权益抵偿给公司，用以冲抵对应债务。林芝

毛纺厂（甲方）、厦门东翔（乙方）、公司（丙方）三方签订《林芝天路企业管理交流中心酒店抵偿

建设工程款协议书》，主要内容如下：

经甲、乙、丙三方共同结算，确认截至2025年12月31日，甲方尚欠乙方本项目建安费共计

人民币146,436,751.39元（大写：人民币壹亿肆仟陆佰肆拾叁万陆仟柒佰伍拾壹元叁角玖分），

乙方尚欠丙方本项目建安费共计人民币147,957,489.58元（大写：人民币壹亿肆仟柒佰玖拾伍

万柒仟肆佰捌拾玖元伍角捌分）。三方对上述债务金额无异议，详见《工程款结算书》。乙方、

丙方确认已全面履行施工义务，不存在任何质量瑕疵返修、未完工程、潜在违约责任等可能导

致甲方继续支付费用的情形。

由乙方设计完成的酒店内部硬装、软装方案及施工图纸等成果性文件，经协商由丙方对

乙方进行补偿和使用，补偿金额：4,523,148.43元（大写：肆佰伍拾贰万叁仟壹佰肆拾捌元肆角

叁分），补偿后该项目酒店装修设计成果，包括硬装、软装及外立面装修方案所涉及的所有知

识产权由乙方移交给丙方，知识产权归丙方所有；以上费用在后续付款时由乙方从工程结算

款中扣留，不再支付给丙方。截至 2026 年 1 月 20 日，公司对厦门东翔的应收账款账面余

额为 143,434,341.15 元。本次拟抵偿的债务金额为 128,910,200.00 元，剩余未抵偿金额为

14,524,141.15 元。

1.本协议项下用于抵偿债务的资产（下称“抵债资产”）具体指：酒店物业：位于本项目1号